PROCESSO SELETIVO Nº 004/2021

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA A
PROVA

A Prefeitura de Jacareí, Estado de São Paulo, representada pelo Sr. Prefeito Izaias José

de Santana, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

HOMOLOGA a lista de inscritos divulgada em 15/06/2021 e CONVOCA para as provas do
Processo Seletivo Nº 004/2021 que serão realizadas no dia 27 de junho de 2021, a

partir do fechamento dos portões, que será às 09 horas, no seguinte local:

- Escola Municipal Lamartine Delamare, localizada na Rua Cap. João José de Macedo,

nº 90, Centro, Jacareí – SP.

Para realização das provas o candidato deverá observar atentamente as informações

constantes no Edital de Abertura das Inscrições. O candidato deverá comparecer ao local

da prova com, no mínimo, 30 (trinta) minutos de antecedência do horário estabelecido para
o seu início, não sendo admitidos retardatários, sob pretexto algum. Os portões serão

fechados impreterivelmente no horário estabelecido.

ATENÇÃO: Todos os candidatos deverão comparecer ao local da avaliação

utilizando máscaras de proteção facial contra o COVID-19. Não será permitida a

entrada do candidato no local de avaliação sem a máscara supracitada. A exigência
de utilização de máscara se estende também por todas as dependências do local.

Confira na lista anexa, os locais e salas para realização das provas.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Jacareí,18 de junho de 2021.

Izaias José de Santana

Prefeito Municipal

Local/Sala 1º Período - Escola Municipal Lamartine Delamare - Sala 03

Nº Inscrição RGNome Cargo

Lista de Inscritos por Local/Sala

ALESSANDRA BICEGO FIGUEIREDO 0865336270353865 Médico Generalista

ALINE APARECIDA JUNQUEIRA 4245108070353851 Médico Generalista

ANA CAROLINA MARQUES PEREIRA DE SIQUEIRA 3501440350353998 Médico Generalista

ANA CLARA VARELLA DE SOUZA NASCIMENTO 4345838070353902 Médico Generalista

ANA PAULA DA SILVA SANTOS 45711261X0353850 Médico Generalista

ANA PAULA DOS SANTOS 4374759550353971 Médico Generalista

ANDRÉ SILVEIRA JESUÍNO E SILVA MG113783490353988 Médico Generalista

CAUÍ OLIVEIRA 4399643370354042 Médico Generalista

CIRINEY GARLA JÚNIOR 440313790354059 Médico Generalista

DANIEL SORGATO LUCAS 4218826570353942 Médico Generalista

DANILO MORTAES MADANES 193045010354040 Médico Generalista

DENNY DA SILVA CARLOS 129023810353954 Médico Generalista

EDUARDA RAMOS CARLESSE 1288250960353841 Médico Generalista

13Qtd. Candidatos:

Página 1 de  4

Local/Sala 1º Período - Escola Municipal Lamartine Delamare - Sala 04

Nº Inscrição RGNome Cargo

Lista de Inscritos por Local/Sala

FERNANDA DA SILVA GUADAGNIN 3646641740353965 Médico Generalista

FERNANDA JULIA SILVA WIIK AMARAL 5262407260354037 Médico Generalista

FERNANDO WILSON BALBO 2849322800353905 Médico Generalista

GABRIELA FERRAZ DOS SANTOS 122726620353882 Médico Generalista

GABRIELA OLIVEIRA DE SOUZA 4824544770353848 Médico Generalista

HELLEN SILVA GUINOSA 36966033X0353845 Médico Generalista

IRAIDA JAUREGUI ROLDAN 6642205260353986 Médico Generalista

ISABELA CRISTINA PEREIRA RIBEIRO MG154139130353957 Médico Generalista

JÂNIO HENRIQUE DA SILVA SOUZA 4625945180353837 Médico Generalista

LEANDRO CESAR ORATTI 4350801060353997 Médico Generalista

LOURDES JUDITH MEDEIROS MAX 5069531780353929 Médico Generalista

LUCAS FILIPE SANTIAGO SILVA 6609677530354060 Médico Generalista

LUCIANA BITTENCOURT LAVRADO 632567220354053 Médico Generalista

13Qtd. Candidatos:

Página 2 de  4

Local/Sala 1º Período - Escola Municipal Lamartine Delamare - Sala 05

Nº Inscrição RGNome Cargo

Lista de Inscritos por Local/Sala

LUCIANA PRADO AZEVEDO 4673483030353927 Médico Generalista

LUISA GAEDE NOGUEIRA 4606865490354021 Médico Generalista

LUIZ EDUARDO MACHADO 68417420354001 Médico Generalista

MARCELO LOURENÇO MORTARI ALVES 4072782290353870 Médico Generalista

MARCO ANTONIO 606328350354029 Médico Generalista

MARCO ANTONIO GARRO 1336818770353818 Médico Generalista

MYRIAM PRISCILLA DE REZENDE CASTRO ANDRADE 121021220353921 Médico Generalista

NORMA VARGAS GRIGIO 4490650353981 Médico Generalista

PALOMA BEATRIZ RATTO 4404317480353992 Médico Generalista

PATRICIA VARINO PASCHOALIN 1174170300353888 Médico Generalista

RAFAEL DE SENA JUSTINO 55272998X0353843 Médico Generalista

RAFAEL SEIJI SUYAMA 36092038X0353987 Médico Generalista

RENATO GARBOCCI BRUNO 34948032SSP0354004 Médico Generalista

13Qtd. Candidatos:

Página 3 de  4

Local/Sala 1º Período - Escola Municipal Lamartine Delamare - Sala 06

Nº Inscrição RGNome Cargo

Lista de Inscritos por Local/Sala

ROBERTO SANTOS JUNIOR 334209550354016 Médico Generalista

RODOLFO XAVIER EVANGELISTA 3299325970353791 Médico Generalista

ROGÉRIO AOYAMA 2120325500353994 Médico Generalista

ROGERIO CARVALHO DE OLIVEIRA 3474280950353923 Médico Generalista

SAMUEL ROSA SILVEIRA AMARAL 3881240760354036 Médico Generalista

TATIANE QUEIROZ RODRIGUES MG148828880353982 Médico Generalista

TAYNARA OLIVEIRA DE AQUINO 5744373560354048 Médico Generalista

VICTOR HUGO TEIXEIRA DE OLIVEIRA 4066294930353846 Médico Generalista

VICTOR NEVES DOS SANTOS 4879029070353854 Médico Generalista

WELLINGTON JÚNIOR MOURA FREIRE 015109402000354024 Médico Generalista

WESLLEY GERALDO FERREIRA 4952021130354034 Médico Generalista

YASMIN REIS BRUM MATOS FIGUEIRA 4396519550353891 Médico Generalista

YURI GUAZZELLI VIDAL 4353083970353852 Médico Generalista

13Qtd. Candidatos:

52Total Candidatos:

	PROCESSO SELETIVO Nº 004/2021
	Prefeito Municipal